ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Sơn Tây, ngày  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 20/02/2025 của UBND huyện

Sơn Tây về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 trên địa

bàn huyện Sơn Tây; UBND huyện tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Mời Thường trực Huyện ủy;

- Mời Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động: Các cơ quan

tham mưu giúp việc Huyện ủy; các cơ quan, ban, ngành, Mặt trận và các tổ chức

CT-XH huyện; các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện; Huyện

đội; lực lượng vũ trang xã Sơn Dung, xã Sơn Mùa;

- Các đồng chí thành viên Ban Tổ chức ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân năm 2025 huyện (theo Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 28/02/2025

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây).

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND các xã;

- Cán bộ, công chức xã Sơn Dung, xã Sơn Mùa (giao UBND các xã thông

báo mời);

- Ban Giám hiệu, giáo viên và học sinh các Trường: THPT Đinh Tiên

Hoàng, Phổ thông DTBT TH&THCS Đinh Thanh Kháng; Phổ thông DTNT

THCS Sơn Tây; Lực lượng ĐVTN của xã Sơn Mùa, xã Sơn Dung (theo Kế

hoạch số 30 /KH-UBND ngày 20/02/2025 của UBND huyện).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 6 giờ 30 phút, ngày 20/3/2025 (sáng Thứ 5).

- Địa điểm: Khu trung tâm hành chính huyện, trước Huyện uỷ.

3. Phân công trách nhiệm:

3.1. Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, Mặt trận và các tổ chức CT-XH

huyện, các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện và UBND các xã

2

Sơn Dung, Sơn Mùa thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng

ĐVTN, học sinh, người lao động tham dự Lễ khai mạc và tham gia Ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2025 theo thời gian, địa điểm nêu trên;

3.2. Các phòng, ban ngành, đơn vị: Văn hóa, khoa học và Thông tin, Tài

chính - Kế hoạch, Y tế, Trung tâm Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Công an xã Sơn

Mùa, Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Trường THPT Đinh Tiên Hoàng; Trường

Phổ thông DTNT THCS Sơn Tây; Trường Phổ thông DTBT TH&THCS Đinh

Thanh Kháng thực hiện các nhiệm vụ được UBND huyện giao tại Kế hoạch số

30/KH-UBND ngày 20 /02/2025.

3.3. Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao chuẩn bị chu đáo

các điều kiện phục vụ Lễ khai mạc và phát động Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân năm 2025 trên địa bàn huyện; đồng thời cử phóng viên tham dự

và đưa tin.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã biết, triển

khai thực hiện và tham dự./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- Như thành phần tham gia;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã;
- C, PCVP; TH;
- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2025-03-13T10:20:45+0700

		2025-03-13T13:56:19+0700

		2025-03-13T13:56:19+0700

		2025-03-13T13:56:19+0700